香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：444）

自願公告

有關合作協議之關連交易之最新資料

茲提述Sincere Watch（Hong Kong）Limited（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本

集團」）日期為二零一七年五月二十三日之公告（「該公告」），內容有關（其中包括）

甲方、乙方及擔保人就甲方與乙方間有關電影項目之合作訂立合作協議（「合作協

議」）。除文義另有所指外，本公告所採用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公告乃由本公司按自願基準刊發。本公告旨在知會股東及本公司潛在投資者有

關合作進展之最新資料。

補充合作協議

董事會謹此向股東及本公司潛在投資者提供最新資料，由於市況，預期電影將於

二零二零年（而非二零一九年）公映（「延期」）。鑑於此延期，合作協議訂約方謹此

延長合作並修訂合作協議的部分條款（「修訂」）。

鑑於上文所述，合作協議訂約方於二零一九年五月三十日（交易時段後）訂立補充

協議，以反映修訂（「補充協議」）。

– 1 –

補充協議落實之修訂

通過訂立補充協議，訂約方同意合作協議之條款將作出以下修訂，其中包括：

1. 合作協議項下之合作期將延長至二零二零年十二月三十一日；

2. 就乙方償還全部投資金額之日期而言，其將改為二零二一年三月三十一日或

之前；

3. 就乙方向甲方支付投資回報而言，將作出下列修訂：

於二零二一年九月三十日或之前（或合作協議所有訂約方同意之任何延展期

限），乙方將向甲方支付投資回報。以下為投資回報之計算方式，以下列兩者

中之較高金額為準：

(i) 電影項目產生之純利 x 50% x（ 45,000,000港元╱電影項目實際所投資金額

或50,000,000美元（以較低者為準））；或

(ii) 45,000,000港元 x 20%。

4. 就乙方承諾完成電影項目之日期（取決於獲得就電影發佈的一切同意及許可）

而言，其將延長至二零二零年十二月三十一日。

就上述修訂第 3 (ii)項而言，本公司確認投資回報增加 5%（即由 15%增加至 20%），

而該 5%增長乃按比例計算，當中以原本約 3年投資期產生相當於投資金額 15%的

回報收益率金額為基準。

除上文所披露者外，合作協議之所有其他重大條款及條件維持不變，並具有十足

及完整效力。

承董事會命

Sincere Watch (Hong Kong) Limited

副主席兼行政總裁

張小亮

香港，二零一九年五月三十日

於本公告日期，本公司執行董事為李月華女士（主席）、張小亮先生（副主席兼行

政總裁）、朱俊浩先生、楊光強先生及安慕宗先生；及本公司獨立非執行董事為

羅妙嫦女士、俞振新先生、宗浩先生及趙善能先生。

– 2 –